tomado conhecimento de todas as condições estabelecidas, formulamos a seguinte proposta: 

1 - Propomos fornecer, sob nossa integral responsabilidade, fornecimento do objeto. 

ITEM 08 

MARCA: 

FANEM 

MODELO: 

AMPLA 2085 

01 Un. – Berço 
Aquecido  

PREÇO UNITÁRIO 

R$ 21.900,00 

PREÇO TOTAL 

R$ 21.900,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: 
VINTE E UM MIL E NOVECENTOS REAIS  

BERÇO AQUECIDO – FANEM 
BERÇO AQUECIDO NEONATAL AMPLA 2085 LED FANEM 
- Sistema de calor irradiante por elemento aquecedor revestido de quartzo disposto no módulo refletor, na parte 
superior com calha protetora do elemento quartzo e foco de iluminação auxiliar de alta intensidade, podendo atingir